1º) ADJUDÍCASE, ad referéndum del Tribunal de Cuentas, la LICITACIÓN 

PÚBLICA N° 01/2019 para la Rehabilitación y construcción de 

pavimentos en carpeta asfáltica en la ciudad de Rivera  a la empresa  

Ramón C. Alvarez SA  por el monto total de $ 40.003.251 (pesos 

uruguayos cuarenta millones, tres mil doscientos cincuenta y uno) IVA y 

Leyes Sociales incluidas, y de acuerdo al siguiente detalle: 

Rubro Descripción Unidad Cantidad Unitario $ Total $ Monto imponible

7 Excavación no clasificada a depósito m3 700 180 126.000

102 Mezcla asfáltica en caliente para bacheo ton.